
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it  - Pec: noic813002@pec.istruzione.it 

C. F. 94009490031 - www.icantonellibellinzago.edu.it 

____________________________________________________________________________________ 

 
 

Bellinzago Novarese, (data del protocollo) 

 

Al personale ATA 

Ai Docenti 

Alla DSGA 

Agli Atti 

All’Albo 

Al sito Web 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne personale ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL 19/04/2018 e successive modifiche; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 

2022/2025, sottoscritto il 18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

Ausiliario, Tecnico e Amministrativo (ATA); 

VISTA la comunicazione dirigenziale prot. n. 1952 del 29/02/2024 

DECRETA 

In data 29 marzo 2024, la pubblicazione delle Graduatorie Interne di Istituto provvisorie del 

personale A.T.A. con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 10 

giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

Le Graduatorie interne sono consultabili sul sito https://icantonellibellinzago.edu.it nell’area Servizi – 

servizi personale scolastico – graduatorie interne. 

 

 

 

                          il Dirigente Scolastico 

                           dott. Nicola Fonzo 

                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  
 

 

 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003138 - 29/03/2024 - V

II.1 - U

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it
mailto:noic813002@pec.istruzione.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003138 - 29/03/2024 - V

II.1 - U



N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003138 - 29/03/2024 - V

II.1 - U


